
河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造装修工程

评标结果公示

河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造装修工程评标工作已

经结束，现将评标结果公示如下：

工 程 名 称 ：河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造装修工程

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

招 标 内 容：外墙翻新；1-3 层卖场拆除工程；1-3 层室内装饰、改造工程；

水电照明安装；防盗、音响、监控安装；空调配电，空调基础，

电梯井道改造。

投标截止时间：2019 年 12 月 16 日 9 时 00 分止（北京时间）

开 标 时 间 ：2019 年 12 月 16 日 9 时 00 分整（北京时间）

开 标 地 点 ：河南豫信招标有限责任公司 1603 会议室

评标委员会推荐合格中标候选人：

第一名：河南优德建筑工程有限公司

投标报价：1998298.06 元

项目经理：李海良 一级注册建造师（豫 141151623695）

质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

工期：120 日历天

第二名：国丰建设集团有限公司

投标报价：1844929.79 元

项目经理：葛秋利 一级注册建造师（豫 141171728977）

质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。

工期：120 日历天

第三名: 河南省尚坤建设工程有限公司

投标报价：1873662.06 元

项目经理：王阳光 二级注册建造师（豫 241131342684）

质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。



工期：120 日历天

公示期三天，各参与投标的投标人对评标结果有异议的，可以在评标结果公

示发布之日起三天内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位

公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖

公章）、法人授权委托书及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受

理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

谨对参与本项目投标的各投标人表示衷心的感谢！

河南省新华书店发行集团有限公司

河南豫信招标有限责任公司

2019 年 12 月 17 日


